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Kryetari i Komunés s¢ Tuzit, me propozim té Komisionit pér dhénien e bursave me numér broj
01-031/22-11715 daté 24.11.2022, né bazé t& nenit 9 t& Vendimit mbi Kriteret pér dhénien e
bursave né Komunén e Tuzit (Fleta Zyrtare e Malit & Zi - dispozitat komunale, nr. 032/21), ka
sjellé

VENDIM
mbi ndarjen e bursave

Bursat ndahen pér kandidatét t& cilét sipas propozimit t&¢ Komisionit pér ndarjen e bursave i kané
plotésuar kushtet e Konkursit dhe kané plotésuar kriteret né Konkursin pér ndarjen e bursave t&
publikuar né tabelén e shpalljeve t&¢ Komunés sé Tuzit dhe web fagen e komunés sé& Tuzit. Bursat
iu ndahen kandidatéve né vijim:

Aleksandra (Nua) Nicaj, Universiteti Mediteran - Fakulteti i Teknologjive t& Informacionit,

Kristina (Gjoké) Lulgjuraj, Universiteti Donja Gorica — Fakulteti Politeknik

Bernard (Nua) Vulaj, Universiteti Politeknik i Tiranés - Fakulteti i Teknologjive t& Informacionit

Amina (DZevdet) Turkovi¢ Sezer, Universiteti Mediteran - Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja

Antoneta (Nikola) Gegaj, Universiteti i Tiranés — Fakulteti i Shkencave té natyrés dhe

Matematikés

6. Anton (Nikoll¢) Lekogaj, Universiteti i Malit t& Zi — Pedagogji e pérgjithshme muzikore

7. Aljfred (Kol€) Goj¢aj, Universiteti Donja Gorica — Fakulteti i Shkencave té Aplikuara

8. Kola (Tomé) Bojaj, Universiteti Donja Gorica — Fakulteti i Dizajnit dhe Multimedias

9. Azra (Mesudin) Orahovac, Universiteti i Malit t& Zi - Fakulteti i Mjekésisé

10. Nikolla (Pashko) Ljucovi¢, Universiteti i Malit té Zi - Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

11. Gentiana (Marjan) Vulaj, Universiteti i Tiranés — Fakulteti i Shkencave Sociale

12. Andela (Dragan) Doki¢, Universiteti i Malit t& Zi - Fakulteti i Mjekésisé

13. Mark (Kol¢) Camaj, Universiteti Donja Gorica - Fakulteti i Sistemeve dhe Teknologjive
Informative

14. Antoneta (Gjelosh) Gjokaj, Universiteti i Malit t& Zi - Fakulteti i Mjekésisé

15. Albina (Prentash) Berishaj, Universiteti i Malit t& Zi - Fakulteti Elekroteknik

16. Arta (Sokol) Lulgjuraj, Universiteti Marmara — Stomatologji

17. DZemila (Adem) Dokovi¢, Universiteti Mediteran - Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja

18. Larisa (Isljam) Osmanovi¢, Universiteti i Malit t& Zi - Fakulteti Elektroteknik

19. Lindita (Vuksan) Nicaj, Universiteti Europian i Tiranés — Fakulteti i Shkencave Humane,
Edukimit dhe Arteve té lira

20. Valentina (Nua) Nicaj, Universiteti i Malit t& Zi - Fakulteti i Mjekésisé

21. Sandra (Nuo) Nikaj, Universiteti Mesdhetar - Fakulteti i Ekonomisé dhe Biznesit

22. Neira (Edin) SabanadZovi¢, Universiteti Mediteran - Fakulteti i Gjuhéve t&€ Huaja

23. Andela (Pon) Deljaj, Universiteti Mediteran - Fakulteti i Teknologjive t& Informacionit

24. Behar (Ibrahim) Sabaj, Universiteti Mediteran - Fakulteti i Ekonomisé dhe Biznesit

25. Adela (Beéir) Feti¢, Universiteti i Malit t& Zi - Fakulteti i Elektroteknikés

26. Lindita (DPon) SiniStovi¢, Universiteti Donja Gorica — Fakulteti i Shkencave t& Aplikuara

27. Zana (Nikola) Donaj, Universiteti "Luigj Gurakuqi" - Fakulteti i Shkencave Matematike
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Shpresa (Vuksan) Nicaj, Universiteti Europian i Tiranés — Fakulteti i Drejtésisé, Politikés dhe
Marrédhénieve Ndérkombétare

Gabrijela (Fran) Gjokaj, Universiteti Mediteran - Fakulteti i Ekonomisé dhe Biznesit

Emir (Nihad) DreSevi¢, Universiteti i Malit té Zi - Fakulteti i Elektroteknikés

Jozef (Rrok) Dreshaj, Universiteti Donja Gorica — Fakulteti Politeknik

Nikolina (Nikola) Mem¢evi¢, Universiteti Mediteran - Fakulteti i Ekonomisé dhe Biznesit

Lejla (Senad) Catovi¢, Universiteti Mediteran - Fakulteti i Turizmit

Ema (Elvis) Pepi¢, Universiteti Donja Gorica - Fakulteti i Sistemeve dhe Teknologjive Informative
Irena (Viktor) SiniStaj, Universiteti i Mostarit - Fakulteti Filozofik

Mark (Nikola) Sini$taj, RIT Kroaci — Teknologjité e Informacionit

Amina (Ferid) Ko¢i¢, Fakulteti i Gjuhés dhe Letérsisé Malazeze

Amina (Mehmed) Nikovi¢, Universiteti i Malit t& Zi - Fakulteti Filozofik

Edita (Enver) Ljuljanovié, Universiteti i Malit té Zi - Fakulteti Filozofik

Besara (Alija) Beqiraj, Universiteti i Malit t& Zi - Fakulteti Filozofik

Elma (Elvir) Leki¢, Universiteti Donja Gorica — Fakulteti i Shkencave Juridike

Martina (Marko) Camaj, Universiteti Donja Gorica — Fakulteti i Dizajnit dhe Multimedias
Martina (Nikoll&) Camayj, Universiteti Mediteran - Fakulteti i Ekonomisé dhe Biznesit
Velida (Enis) HadZaj, Universiteti Donja Gorica - Fakulteti i Menaxhimit t& Sportit

Alisa (Paljoka) Junéaj, Universiteti Mediteran - Fakulteti i Gjuhéve té Huaja

Aleks (Gjergj) Dushaj, Universiteti Donja Gorica — Fakulteti i Ekonomisé
Ndérkombétare, Financave dhe Biznesit

Fadila (Fuad) Mandi¢, Universiteti Mediteran - Fakulteti i Gjuhéve té Huaja

Gjozef (Nosh) Lulgjuraj, Universiteti Mediteran — Fakulteti i Drejtésisé

Abedin (Mesudin) Orahovac, Universiteti i Malit t& Zi - Fakulteti Ekonomik

Antonela (Vaselj) Camaj, Universiteti Politeknik i Tiranés - Fakulteti i Arkitekturés dhe
Urbanistikés

Arsyetim

Neni 9 i Vendimit pér kriteret pér ndarjen e bursave né Komunén e Tuzit parasheh gé& vendimin
pér ndarjen e bursave me propozim t& Komisionit e sjell kryetari i komunés.

N& nenin 3 t€ t€ njéjtit Vendim parashikohen kushtet q¢ duhet t& plotésojné kandidatét pér t'u marré
parasysh gjaté vendimmarrjes.

Nga sa né bazé t& atyre qé u thané mé lart, &shté vendosur si né dispozitivin e vendimit.

UDHEZIM PER MBROJTJEN JURIDIKE: Kundér kétij vendimi mund té inicohet
Mosmarréveshje administrative, né afat prej 20 ditésh prej dités sé publikimit té& sé njéjtit né tabelén
e shpalljeve dhe ueb fagen e komunés.

KRYETARI




